
ZARZĄDZENIE NR 59 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 239.375.023,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 236.379.229,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.995.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 68.091.627,49 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 266.899.626,21 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 230.083.478,86 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36.816.147,35 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 68.091.627,49 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E936EA-6C75-4E7B-9CDB-8FC216BF6C65. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 59
z dnia 2021-04-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 2 604,002 312 525,94 2 315 129,94

Dodatki mieszkaniowe85215 2 604,00141 246,00 143 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 604,004 896,00 7 500,00

RAZEM DOCHODY 2 604,00239 372 419,41 239 375 023,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E936EA-6C75-4E7B-9CDB-8FC216BF6C65. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 1A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 59
z dnia 2021-04-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 2 604,00559 612,40 562 216,40

Dodatki mieszkaniowe85215 2 604,004 896,00 7 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 604,004 896,00 7 500,00

RAZEM DOCHODY 2 604,0068 089 023,49 68 091 627,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E936EA-6C75-4E7B-9CDB-8FC216BF6C65. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2 do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 59
z dnia 2021-04-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0072 668 126,00 72 668 126,00

Szkoły podstawowe80101 -400,0046 087 223,00 46 086 823,00

Wydatki bieżące -400,00 45 922 823,0045 923 223,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 600,00 5 009 067,005 007 467,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 38 850 005,0038 852 005,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 2 000,001 822 379,00 1 824 379,00

Wydatki bieżące 2 000,00 1 824 379,001 822 379,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 000,00 1 706 014,001 704 014,00

Pozostała działalność80195 -1 600,00869 393,00 867 793,00

Wydatki bieżące -1 600,00 867 793,00869 393,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 600,00 702 793,00704 393,00

Pomoc społeczna852 2 604,0014 400 733,42 14 403 337,42

Dodatki mieszkaniowe85215 2 604,001 497 246,00 1 499 850,00

Wydatki bieżące 2 604,00 1 499 850,001 497 246,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

51,00 1 497,001 446,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 553,00 1 498 353,001 495 800,00

RAZEM WYDATKI 2 604,00266 897 022,21 266 899 626,21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E936EA-6C75-4E7B-9CDB-8FC216BF6C65. Podpisany Strona 1



W załaczniku Nr 2A do uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 59
z dnia 2021-04-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 2 604,00559 612,40 562 216,40

Dodatki mieszkaniowe85215 2 604,004 896,00 7 500,00

Wydatki bieżące 2 604,00 7 500,004 896,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

51,00 147,0096,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

2 553,00 7 353,004 800,00

RAZEM WYDATKI 2 604,0068 089 023,49 68 091 627,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E936EA-6C75-4E7B-9CDB-8FC216BF6C65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

